Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 августа 2012 г. № 49
п. Янгель

«Об образовании избирательного участка

для проведения муниципальных выборов

14 октября 2012г.»

     В связи с проведением муниципальных выборов 14 октября 2012г., в соответствии со ст.19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Образовать на территории Янгелевского муниципального образования избирательный участок № 1042.

Центр - Помещение администрации Янгелевского городского поселения,

 п.Янгель Нижнеилимский район, мн.Космонавтов д.9А, № тел. 67-155

Территория: пос.Янгель

      2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования».

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Янгелевского

Городского поселения                                                                  В.Д.Некрасов

Рассылка: в дело, ТИК, РА

Исп.Едрихинская О.И.
Тел.67-155